SZPITAL KLINICZNY CEGLANA

D/ZP/381/34/AM/15 Katowice, dn. 17.07.2015 r.

Do wszystkich wykonawcow
Dot.: odpowiedzi na pytania w postepowaniu na dostawe drobnego sprzetu medycznego

Pytanie 1: Cze$¢ 6. Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania lampe czotowg typu Clar innego producenta
z lampg LED zasilang bateryjnie i lusterkiem 55mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zaoferowania lampy czotowej zgodnie z opisem zamdwienia
w zaproszeniu do skfadania ofert.

Pytanie 2: Czes¢ 7. Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania podgrzewacz lusterek innego producenta?
Odpowiedz: Zamawiajacy by¢ moze dopuscitby inny podgrzewacz, gdyby wiedziat o jaki chodzi. Wykonawca
w zadanym pytaniu tego nie sprecyzowat. W tej sytuacji Zamawiajacy wymaga zaoferowania podgrzewacza
do lusterek zgodnie z opisem zamieszczonym w zaproszeniu do sktadania ofert.

Pytanie 3: Cze$¢ 5, ssak prozniowy w standardzie AGA — prosimy o wyjasnienie co Zamawiajacy miat na
myéli, AGA jest zaréwno standardem podiaczen np. reduktoréw tlenowych jak tez nazwa producenta ssakow.
Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga zaoferowania ssaka prézniowego posiadajacego standard podiaczenia
AGA.

Pytanie 4: Cze$¢ 8, Reduktor do tlenu A21 III — prosimy o potwierdzenie ze chodzi o dozownik tlenu do
centralnej instalacji szpitala i do stosowania jednorazowych nawilzaczy tlenu, na co wskazuje symbol
urzadzenia, oraz o wyjasnienie, czy taki nawilzacz ma by¢ zaoferowany w cenie razem z dozownikiem.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie dozownika tlenu do centralnej instalacji o symbolu A21
III wraz z jednorazowym nawilzaczem.
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